Zum Datum: Die Datierungselemente stimmen nicht überein. Der 24. Jan. 1303 war ein Donnerstag
und nicht ein Mittwoch. Es bleibt offen, ob der Wochen- oder der Monatstag stimmt.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 401.

C. Anno domini milleximo trecenteximo tercio, die mercurii XXIIIIor mensis ianua-
rii, indiccione prima. Contenta et confessa fuit omni occaxione L et excepcione remo-
ta et renonciata domina Pagana filia condam domini Johannis de Prata de Bel -
laxio1 de Cumis2 relicta condam domini Honrici Capit (anei) L de Stazona3 re-
cipienti a) nomine et ad partem omnium heredum eius se bene esse soluta et satisfacta
a fratribus Balzaro de Orlapan(is ) L de Tirano4 et Jacobo de Niardo5 fratribus
eclesiarum sanctorum Remigi i et Perpetue6 solventibus suis nominibus et nomine
et ad partem fratrum et conversorum dicte domus et ecclesiarum sanctorum Remi-
gi i et Perpetue, nominative de omnibus fictis cursis et preteritis a sancto Mart ino
proximo preteritorum b) in retro, no(m)i(nativ)e pro c) ficto molandini et rebus et rebus
territoriis, quas fratres suprascriptarum ecclesiarum tenet d) a suprascripta domina et
ab heredibus eius. In qua confessione solucione contenta dicta domina Pagana pro-
missit et convenit obligando omnia sua bona pignori presencia et futura suprascriptis
fratribus et dicto nomine stare esse et permanere omni tempore tacita et contenta et
facere stare esse et permanere omni tempore tacitas et contentas dictas heredes eius et
omnes alias personas contradicentes suis propriiis dampnis et expensis et sine damp-
nis et expensis dictorum fratrum dictarum ecclesiarum in pena tocius dampni et in-
teresse solempni stipulacione promissa et deducta. Et pro hac confessione et solucio-
ne contenta et confessa fuit suprascripta domina Pagana recipienti a) nomine et ad
partem dictarum heredum eius se recipisse et habuisse a suprascriptis fratribus sol-
ventibus nomine et ad partem fratrum dictarum ecclesiarum somas novem bl(av)e per
quartum et sol(dos) quatuor inperialium nomine pro completa solucione omnium
suorum fictorum cursorum et preteritorum a sancto Mart ino proximo preterito in
retro omni ocaxione et excepcione remota et renonciata ut supra, computatis omnibus
aliis confessionibus factis hinc retro de similibus fictis in hac confessione. Actum Sta-
zone domi suprascripte domine. Interfuerunt ibi testes rogati Francinus filius do-
mini Caste l lani Capit (anei) de Stazona et Fel l inus filius condam domini Jo-
hannis Maliac(habal l i ) de Cumis qui stat Coxeti 7 et Jacobinus filius condam
Andree Cal igari i de Stazona, et pro notario Ragniolus filius condam dicti do-
mini Johannis Maliachabal l i de Cumis qui stat Coxeto.
(ST) Ego Johannes notarius filius condam ser Petr i Cal igni de Coxeto hanc car-
tam confessionis tradidi et scripssi.
a) A, statt recipiens. – b) A, statt preterito. – c) p korr. aus s. – d) A, statt tenent.